Quoniam houit Dominus viam
 iustorum: & iter impiorum peribit.

Astiterunt reges terræ, & princi-
 pes convenerunt in vnum: aduersus
 Dominum, & aduersus Christum
 eius.

Dirumpamus vincula eorum: &
 proiiciamus à nobis iugū ipsorum.
Qui habitat in celis, irridebit
 eos: & Dñs subsannabit eos.

Tunc loquetur ad eos in ira sua:
 & in furore suo conturbabit eos.

Ego autē cōstitutus sum Rex ab
 eo super Sion montē sanctū eius:
 prædicans præceptum eius.

Dñs dixit ad me: Filius meus es
 tu, ego hodie genui te.

Postula à me, & dabo tibi gen-
 tes hereditatem tuam: & posses-
 sionem tuam terminos terræ.

Reges eos in virga ferrea: & tā-
 quam vas figuli confringes eos.

Et nunc Reges intelligite: erudi-
 mini, qui iudicatis terram.

Seruite Domino in timore: &
 exultate ei cū tremore.

Apprehendite disciplinam: ne-
 quando irascatur Dominus, &
 pereatis de via iusta.

Cum exarserit in breui ira eius:
 beati omnes qui confidunt in eo.

Ana. Sancta Crux extollitur à cū-
 ctis Regibus: virga regia eri-
 gitur, in qua Saluator triūphauit.

Ana. O crux venerabilis, quæ sa-
 lutem attulisti miseris: quibus te
 efferaui præconijs? quoniam vitā
 nobis cælitem præparasti.

Domine quid multiplicati
 sunt, qui tribulant me? multi-
 ti insurgunt aduersum me.

Multi dicunt animæ meæ: Non
 est salus ipsi in Deo eius.

Fu autem Dñe susceptor meus

es: gloria mea, & exaltans caput
meum.

Voce mea ad Dñm clamaui: &
exaudiuit me de móte sácto suo.

Ego dormiui, & soporatus sū, &
exurrexi: quia Dñs suscepit me.

Non timebo millia populi cir-
cumdantis me: exurge Domine,
saluum me fac Deus meus.

Quoniam tu percussisti omnes
aduersantes mihi sine causa: den-
tes peccatorum contriuiisti.

Domini est salus: & super popu-
lum tuum benedictio tua.

Ana. O crux venerabilis quæ sa-
ludem attulisti miseriis: quibus te
efferam præconijs: quoniam vitâ
nobis cælitem preparasti.

Hoc signum Crucis erit in cæ-
lo. Cùm Dominus ad iudicâ-
dum venerit.

De Epistola beati Pauli Apostoli
ad Galatas.

Lectio iij. C A P. III.
Quicumq; ex operibus legis
sunt, sub maledicto sunt:
scriptū est enim: Maledictus om-
nis, qui non permanerit in om-
nibus, quæ scripta sūt in libro le-
gis, vt faciat ea. Quoniam autem
in lege nemo iustificatur apud
Deū, manifestum est, quia iustus
ex fide viuit. Lex autem nō est ex
fide, sed qui fecerit ea homoviet
in illis. Christus nos redemit de
maledicto legis, factus pro nobis
maledictū (quia scriptū est: Ma-
ledictus omnis qui pendet in li-
gno) vt in gētibus benedictio A-
brahæ fieret in Christo Iesu, vt
pollicitationem spiritus accipia-
mus per fidem.